superficie complessiva di 2,00 mq, l’altezza interna a controsoffitto è pari a 

3,20 m mentre l’altezza a solaio è di 3,85 m; il disimpegno ha un’altezza a 

controsoffitto di 1,80m; la superficie commerciale, in cifra tonda, è pari a 

62,00mq; non è presente certificazione energetica. 

PREZZO BASE D’ASTA pari a euro 55.000,00 

(euro cinquantacinquemila/zerozero). 

QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in 

relazione al bene pignorato. 

Fino alla data odierna si rilevano, nel ventennio, le seguenti provenienze: 

Atto di compravendita a rogito del Notaio Valentino Concetta, rep.

[...]

ragione del caso specifico si può assumere pari al 10,0% in considerazione 

della mancata operatività della garanzia per vizi occulti in relazione alla 

vendita forzata, pertanto il valore commerciale effettivo a base d’asta è pari 

a euro 55.062,90 in cifra tonda euro 55.000,00 

(euro cinquantacinquemila/zerozero). 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili 

pignorati per la sola quota. 

La debitrice esecutata è proprietaria esclusiva del bene. 

QUESITO n. 14: acquisire le certificazioni di stato civile, dell’ufficio anagrafe